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Rio Grande do Sul
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Exercicio de 2020
Entidade: 2

Anexo 14 Lei 4.320/64 - BALANGCO PATRIMONIAL

a. Quadro Principal

ATIVO
ATIVO CIRCULANTE
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA
DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO
ATIVO NAO-CIRCULANTE
IMOBILIZADO
BENS MOVEIS
BENS MOVEIS- CONSOLIDACAO
BENS IMOVEIS
BENS IMOVEIS- CONSOLIDACAO
(-) DEPRECIAGCAO, EXAUSTAO E AMORTIZAGAO ACUMULADAS
(-) DEPRECIACAO, EXAUSTAO E AMORTIZAGAO ACUMULADAS - CONSOLIDAGCAO

TOTAL ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

PASSIVO CIRCULANTE
OBRIGAGOES TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR A CURTO PRAZO
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZO
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO

PASSIVO NAO-CIRCULANTE

TOTAL PASSIVO

PATRIMONIO LIQUIDO
PATRIMONIO SOCIAL E CAPITAL SOCIAL
RESULTADO ACUMULADO
SUPERAVITS OU DEFICITS DO EXERCICIO
SUPERAVITS OU DEFICITS DE EXERCICIOS ANTERIORES
SUPERAVITS OU DEFICITS DO EXERCICIO
SUPERAVITS OU DEFICITS DE EXERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO DO EXERCICIO
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Exercicio Atual
22.757,93
21.124,43

1.633,50
41.356,29
41.356,29
67.222,56
67.222,56

1.210,00

1.210,00

-27.076,27
-27.076,27

64.114,22

Exercicio Atual
31.516,75
17.775,02

7.988,64
5.753,09
0,00
31.516,75

32.597,47
45.589,43
-12.991,96
0,00
-594.349,11
0,00
565.806,55
15.550,60
64.114,22

Exercicio Anterior

19.305,32
19.305,32
0,00
30.125,75
30.125,75
51.579,56
51.579,56
450,00
450,00
-21.903,81
-21.903,81

49.431,07

Exercicio Anterior

32.384,20
14.418,51
12.660,37
5.305,32
0,00
32.384,20

17.046,87
45.589,43
-28.542,56
0,00
-7.473,35
0,00

0,00
-21.069,21
49.431,07

Sistema: Contabilidade, Data de emissédo 14/01/2021, Hora da emissao 07:42:15

Emitido por José Francisco Riva
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b. Quadro dos Ativos e Passivos Financeiros e Permanentes

Especificacéo

Ativo (1)

ATIVO FINANCEIRO
ATIVO PERMANENTE

Passivo (I1)

PASSIVO FINANCEIRO
PASSIVO PERMANENTE
SALDO PATRIMONIAL

Exercicio Atual

21.124,43
42.989,79

13.741,73
17.775,02
32.597,47

Exercicio Anterior

19.305,32
30.125,75

17.965,69
14.418,51
17.046,87

Sistema: Contabilidade, Data de emissédo 14/01/2021, Hora da emissao 07:42:15

Emitido por José Francisco Riva
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c. Quadro das Contas de Compensagao

Atos Potenciais Ativos
SALDO DOS ATOS POTENCIAIS ATIVO

Atos Potenciais Passivos

SALDO DOS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS
OUTROS INSTRUMENTOS CONGENERES
CONTRATOS DE SERVICOS
CONTRATOS DE FORNECIMENTO DE BENS
TERMO DE PARCERIA

Exercicio Atual
0,00

24.386,70
6.020,20
18.366,50
0,00

0,00

Exercicio Anterior
0,00

7.099,30
7.099,30
0,00
0,00
0,00

Sistema: Contabilidade, Data de emissédo 14/01/2021, Hora da emissao 07:42:15
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d. Quadro do Superavit/Déficit Financeiro

DESTINACAO DE RECURSOS

SUPERAVIT/DEFICIT

SUPERAVIT/DEFICIT FINANCEIRO

FINANCEIRO ATUAL ANTERIOR
0001 ORDINARIA 7.382,70 1.339,63
8002 LIVRE CAMARA 0,00 0,00
9999 Total Geral 7.382,70 1.339,63
PEDRO GILSON JAHN CLAUDIO FERRARI JOSE FRANCISCO RIVA
PRESIDENTE CAMARA MUN.DE BARAO SECRETARIO MUNICIP. DA FAZENDA TECNICO CONTABIL
583.204.900-49 405.520.120-68 63038

Sistema: Contabilidade, Data de emissao 14/01/2021, Hora da emissédo 07:42:15
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